

Correction.

TVA

Q3 2018

0.	c
1.72	+
7.56	+
	x
8.	%
0.742	*
8.69	+
12.27	+
0.53	+
2.30	+
3.93	+
1.67	+
1.16	+
1.59	+
4.08	+
3.91	+
3.15	+
0.54	+
0.40	+
20.33	+
12.55	+
3.21	+
1.60	+
	=
81.910	*
81.910	x
7.7	%
6.307	*
0.	c
0.75	+ ✓
6.30	+ ✓
	=
7.050	*

91.19 = 7.09 98.24

4270 FRAIS DE CARTES DE CRÉDITS

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
03.01.2018	311	987	Esc. / Frais cartes crédits Paielement débiteur n° 987 de VENTE PROMERKA.COM	300	8.0	1010	1.72 ✓		1.72 D
05.01.2018	297	988	Esc. / Frais cartes crédits Paielement débiteur n° 988 de VENTE PROMERKA.COM	300	8.0	1010	7.56 ✓		9.28 D
10.01.2018	356		PostFinance Abmt E-Payment			1010	39.50		48.78 D
16.01.2018	312	990	Esc. / Frais cartes crédits Paielement débiteur n° 990 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	8.69 ✓		57.47 D
24.01.2018	300	991	Esc. / Frais cartes crédits Paielement débiteur n° 991 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	12.27 ✓		69.74 D
31.01.2018	823		Sumup frais 01-18			1100	18.06		87.80 D
31.01.2018	1265		Sumup frais 02-18			1100	5.77		93.57 D
10.02.2018	830		PostFinance Abmt E-Payment	405	7.7	1010	39.49		133.06 D
02.03.2018	1302	1332	Escompte Paiement n° 1332 de IDS Integrated Decision Systems Genève	300	7.7	1010	0.53 ✓		133.59 D
07.03.2018	1077	1204	Escompte Paiement n° 1204 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	2.30 ✓		135.89 D
11.03.2018	1306		PostFinance Ambt E-Payment	405	7.7	1010	39.49		175.38 D
12.03.2018	1322	1333	Escompte Paiement n° 1333 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	3.93 ✓		179.31 D
13.03.2018	1325	1051	Escompte Paiement n° 1051 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	1.67 ✓		180.98 D
31.03.2018	1825		Sumup frais 03-18			1100	35.07		216.05 D
04.04.2018	1773	1287	Esc. Pmt n° 1287 de Medair - Aide d'urgence et reconstruction Ecublens VD	300	7.7	1010	1.16 ✓		217.21 D
10.04.2018	1843		PostFinance Abmt E-Payment	405	7.7	1010	39.49		256.70 D
11.04.2018	1834	1292	Esc. Pmt n° 1292 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	1.59 ✓		258.29 D
16.04.2018	1776	1296	Esc. Pmt n° 1296 de Medair - Aide d'urgence et reconstruction Ecublens VD	300	7.7	1010	4.08 ✓		262.37 D
17.04.2018	1778	1376	Esc. Pmt n° 1376 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	3.91 ✓		266.28 D
26.04.2018	1780	1381	Esc. Pmt n° 1381 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	3.15 ✓		269.43 D
30.04.2018	1828		Sumup frais 05-18			1100	29.24		298.67 D
10.05.2018	1880		PostFinance Abmt E-Payment	405	7.7	1010	39.49		338.16 D
15.05.2018	1892		Pmt Giger Flavia 000398			1010	3.26		341.42 D
23.05.2018	2017	1071	Esc. Pmt n° 1071 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	0.54 ✓		341.96 D
08.06.2018	2517	1425	Esc. Pmt n° 1425 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	0.40 ✓		342.36 D
08.06.2018	2518	1426	Esc. Pmt n° 1426 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	20.33 ✓		362.69 D
10.06.2018	2565		PostFinance Abmt E-Payment	405	7.7	1010	39.49		402.18 D
18.06.2018	2571	1430	Esc. Pmt n° 1430 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	12.55 ✓		414.73 D
19.06.2018	2519	1427	Esc. Pmt n° 1427 de VENTE PROMERKA.COM	300	7.7	1010	3.21 ✓		417.94 D
27.06.2018	2574	1438	Esc. Pmt n° 1438 de Schule Bellikon Bellikon	300	7.7	1010	1.60 ✓		419.54 D
30.06.2018	2288		Sumup frais 06-18			1100	4.83		424.37 D
10.07.2018	3259		PostFinance Ambt E-Payment	405	7.7	1010	39.49		463.86 D
31.07.2018	3269		Aduno frais 07-18			1100	6.45		470.31 D

4270 FRAIS DE CARTES DE CRÉDITS

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
			Report de la page 1						470.31 D
31.07.2018	3271		Sumup frais 07-18			1100	12.23		482.54 D
31.08.2018	3402		Sumup frais 08-18			1100	2.67		485.21 D
Total							485.21	0.00	485.21 D